visando a Contratação de Pessoa Jurídica para realizar a confecção
de Quadros, Placas de Identificação, Displays de Mesa e confecção
de  títulos  de  cidadão  Nisiaflorestense,  para  atender  as
necessidades administrativas do Poder Legislativo do Município de
Nísia Floresta/RN , pelo valor de R$ 29.214,00 (VINTE E NOVE
MIL DUZENTOS E QUATORZE REAIS), junto a 28.703.230 ELIANE
LINDOLFO DE QUEIROZ - CNPJ/CPF: 28.703.230/0001-36.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  LUIZ HENRIQUE DE
CASTRO  FERREIRA,  Presidente  da  Câmara,  da  presente